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Sasaran Program :
063.01.WA 34,806,605,000Program Dukungan Manajemen 34,806,605,000

01 Layanan Publik Sekretariat Utama yang prima

Indikator Kinerja Program :

01.01 Indeks Pelayanan Publik Sekretariat Utama

01.02 Opini BPK atas laporan keuangan BPOM

01.03 Nilai AKIP BPOM di lingkup Sekretariat Utama

01.04 Nilai kinerja anggaran BPOM

02 Meningkatnya Kualitas Dukungan Manajemen BPOM
yang Optimal

Indikator Kinerja Program :

02.01 Indeks RB BPOM di Lingkup Sekretariat Utama

02.02 Indeks Opini Publik

02.03 Persentase Kerja Sama yang Efektif

02.04 Persentase tingkat keberhasilan pembangunan Zona
Integritas

02.05 Persentase rekomendasi hasil pemeriksaan BPK yang
ditindaklanjuti BPOM

02.06 Nilai Evaluasi SPIP BPOM

02.07 Nilai Evaluasi Internal Akuntabilitas Kinerja BPOM

02.08 Nilai SPI BPOM

03 Implementasi pengawasan intern yang efektif dan
efisien

Indikator Kinerja Program :

03.01 Persentase laporan pengawasan intern pada mitra kerja
Inspektorat Utama yang sesuai standar mutu

04 Pemantauan tindak lanjut rekomendasi pengawasan
intern, pengaduan dan layanan konsultasi yang efektif

Indikator Kinerja Program :

04.01 Persentase rekomendasi pengawasan intern yang
ditindaklanjuti

04.02 Persentase pengaduan yang ditindaklanjuti sesuai kriteria
dan tepat waktu

04.03 Persentase permintaan  layanan konsultasi yang
ditindaklanjuti tepat waktu

05 Terwujudnya Organisasi Inspektorat Utama yang
efektif

Indikator Kinerja Program :

05.01 Nilai Evaluasi Kapabilitas APIP

05.02 Persentase rekomendasi hasil pemeriksaan  BPK yang
ditindaklanjuti BPOM

06 Meningkatnya pelayanan pengawasan intern yang
berkualitas

Indikator Kinerja Program :

06.01 Indeks kepuasan mitra pengawasan intern

06.02 Indeks Sistem Merit

07 Meningkatnya efektivitas KIE di Lingkup Sekretariat
Utama

Indikator Kinerja Program :

07.01 Tingkat efektivitas KIE obat dan makanan di lingkup
Sekretariat Utama

4113 Pengembangan SDM Aparatur Badan POM 34,806,605,000 34,806,605,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 07.01)

4113.BAH Pelayanan Publik Lainnya [Base Line]
1 layanan, bidang,
dokumen, Miliar

Rp, titik
145,250,000 145,250,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

4113.BAH.001 Layanan Perpustakaan Yang Diselesaikan 145,250,000145,250,0001.0 layanan
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145,250,000145,250,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

145,250,000Layanan Perpustakaan051 145,250,000

4113.CAN Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi [Base Line] 8 Unit 347,950,000 347,950,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

4113.CAN.001 Perangkat Pengolah Data Dan Komunikasi 347,950,000347,950,0008.0 Unit

347,950,000347,950,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

347,950,000Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi051 347,950,000

4113.EBA
Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line]

3 Layanan,
Laporan,

Dokumen,
Rekomendasi,

Unit

7,032,959,000 7,032,959,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

4113.EBA.956 Layanan Bmn (Ppsdm) 9,340,0009,340,0001.0 Layanan

9,340,0009,340,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

9,340,000Pelaksanaan Layanan BMN051 9,340,000

4113.EBA.960 Layanan Organisasi Dan Tata Kelola Internal 932,816,000932,816,0001.0 Layanan

932,816,000932,816,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

932,816,000Pelaksanaan Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal051 932,816,000

4113.EBA.994 Layanan Perkantoran 6,090,803,0006,090,803,0001.0 Layanan

6,090,803,0006,090,803,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

3,972,345,000Gaji dan Tunjangan001 3,972,345,000

2,118,458,000Operasional dan Pemeliharaan Kantor002 2,118,458,000

4113.EBB Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line] 3 Unit, m2, Paket 97,426,000 97,426,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

4113.EBB.951 Layanan Sarana Internal 97,426,00097,426,0003.0 Unit

97,426,00097,426,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

97,426,000Pengadaan Peralatan Fasilitas Perkantoran051 97,426,000
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4113.PDI Sertifikasi Profesi dan SDM [Base Line] 648 Orang,
Sertifikat 13,430,398,000 13,430,398,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

4113.PDI.001 Pengawas Obat Dan Makanan Yang Tersertifikasi Sesuai
Standar 13,430,398,00013,430,398,000648.0 Orang

13,430,398,00013,430,398,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

868,475,000Penyusunan Standar / Peraturan / Pedoman / Dokumen / Perangkat /
Soal Penilaian Kompetensi Pegawai.051 868,475,000

1,687,615,000Penilaian dan Pemetaan Kompetensi.052 1,687,615,000

6,877,920,000Pengembangan Kompetensi SDM Pengawasan Obat dan Makanan.053 6,877,920,000

3,996,388,000Sertifikasi SDM Pengawasan Obat dan Makanan.054 3,996,388,000

4113.TBC Layanan Manajemen SDM Internal [Output Baru - Perubahan
Kebijakan]

2738 Orang,
Layanan,

Rekomendasi
13,752,622,000 13,752,622,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

4113.TBC.001 Layanan Pendidikan Dan Pelatihan - Struktural Kepemimpinan
Pratama 114,725,000114,725,0005.0 Layanan

114,725,000114,725,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

114,725,000Pelaksanaan Layanan Pendidikan dan Pelatihan - Struktural
Kepemimpinan Pratama051 114,725,000

4113.TBC.002 Layanan Pendidikan Dan Pelatihan - Struktural Kepemimpinan
Administrator 51,000,00051,000,0003.0 Orang

51,000,00051,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

51,000,000Pelaksanaan Layanan Pendidikan dan Pelatihan - Struktural
Kepemimpinan Administrator051 51,000,000

4113.TBC.003 Layanan Pendidikan Dan Pelatihan - Struktural Kepemimpinan
Pengawas 131,787,000131,787,0009.0 Orang

131,787,000131,787,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

131,787,000Pelaksanaan Layanan Pendidikan dan Pelatihan - Struktural
Kepemimpinan Pengawas051 131,787,000

4113.TBC.996 Layanan Pendidikan Dan Pelatihan 13,455,110,00013,455,110,0002721.0 Orang

13,455,110,00013,455,110,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

697,180,000Penyusunan Standar / Peraturan / Pedoman / Dokumen
Pengembangan Kompetensi Pegawai.051 697,180,000

5,008,250,000Pengembangan Kompetensi Pegawai melalui Pendidikan Lanjutan.052 5,008,250,000

6,845,500,000Pengembangan Kompetensi Pegawai melalui Pendidikan dan
Pelatihan (Diklat) / Workshop / Bimtek / Seminar / Penugasan.053 6,845,500,000

904,180,000Penguatan Core Value ASN BerAKHLAK054 904,180,000
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RM

PLN

RMP

PNP

BLU

HIBAH

PDN

2025 2024

34,806,605,000

0

0

0

0

0

0

34,806,605,000

TOTAL

0SBSN


